建筑安装工程费结算率=建筑安装工程费投标报价（元）/建安费用概算价*100%；本招标项目建安费用概算价：1837.3262万元）；

勘察设计费按中标价实行包干，今后在设计过程中，无论设计内容、范围是否有调整，勘察设计费均将不予调整。

总价与分项报价均不能超相应最高限价。

（2）本工程设计施工总承包管理费不另行报价，由投标人在投标报价中综合考虑。

3.2.5
	是否接受调价函
	不接受

3.3.1
	投标有效期
	自投标人提交投标文件截止之日起计算90天

3.4.1
	投标保证金
	1、金额：人民币350000元（大写：叁拾伍万元整）
2、投标保证金的形式：银行转账；
3、投标保证金（银行转账）截止时间为2022年01月26日09：30；

4、投标保证金注意事项
4.1如投标单位采用银行转账方式的，则必须由投标单位银行基本账户一次性汇至平阳县公共资源交易中心(开户名)，投标单位可选择平阳农商银行、中国农业银行、中国银行中的其中一家银行，银行账号为：系统自动生成对应银行账户独有的子账户（投标人通过平阳县公共资源电子交易系统网上报名后,并在报名界面获取投标保证金子账户），并应于规定时间前到达平阳县公共资源交易中心保证金帐户，不得现金解入、禁止使用银行本票、不得通过投标单位的分支机构或第三者帐户转入。